
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  24.5.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 10925 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  82/2022 

 
Θέμα: Ορισμός υπαλλήλων στην επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση 
της Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Β' Ηλείας. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019 και Β΄ 6530/31.12.2021 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 
4) Το υπ΄ αριθμ. 2201/16.5.2022 έγγραφο του ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ e-ΕΦΚΑ, με το οποίο ζητάνε τον ορισμό δύο (2) μηχανικών υπαλλήλων τού δήμου, 
οι οποίοι θα αποτελέσουν μέλη τής επιτροπής διεξαγωγής μίσθωσης ακινήτου για την στέγαση 
των υπηρεσιών τής Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Β' Ηλείας, με έδρα την Αμαλιάδα. 

5) Το άρθρο 26 «Τρόπος και διάρκεια μισθώσεως» του Π.Δ 715/1979 (Α’ 212) «ΠΕΡΙ ΤΡΟΠΟΥ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΟ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Δ.Δ.), ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΙΣΘΩΣΕΩΝ ΕΝ ΓΕΝΕΙ, ΑΓΟΡΩΝ Η ΕΚΠΟΙΗΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΕΚΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΚΙΝΗΤΩΝ ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ ΩΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ». 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζεται τακτικό μέλος τής επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού μίσθωσης ακινήτου για τη 
στέγαση των υπηρεσιών τής Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Β΄ Ηλείας, με έδρα την Αμαλιάδα, η 
υπάλληλος του δήμου Ήλιδας, Σαρακίνη Αντωνία/Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ, με αναπληρωτή τον 
Μπίτσικα Παρασκευά, ειδικότητας ΤΕ4 Τεχνολόγων Μηχανολόγων. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

 
 
 

 Ε. Δ:  

 Οριζόμενα μέλη 

ΑΔΑ: 971ΕΩΡΘ-ΦΙ9


		2022-05-24T14:29:24+0300
	Athens




